3

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 г. Окуловка
Об отмене муниципальной программы «Обеспечение жильем работников, привлекаемых для работы в государственных и муниципальных учреждениях Окуловского муниципального района на 2019-2024 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьёй 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Окуловского муниципального района от 04.07.2019 № 841 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем работников, привлекаемых для работы в государственных и муниципальных учреждениях Окуловского муниципального района на 2019-2024 годы».
         2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

Председатель комитета ЖКХ и

дорожной деятельности
                        Дашкевич Н.С.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Администрации муниципального района

от ___________ № _____

об отмене муниципальной программы «Обеспечение жильем работников, привлекаемых для работы в государственных и муниципальных учреждениях Окуловского муниципального района на 2019-2024 годы»
	Дата поступления на согласование, подпись
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата и номер документа, подтверждающего согласование, или дата согласования, подпись

	Председатель комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства Е.В.Соколова

	Председатель комитета финансов А.С.Иванова

	Начальник правового управления

Е.А.Шоломова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановление  от ___________ № ______

об отмене муниципальной программы «Обеспечение жильем работников, привлекаемых для работы в государственных и муниципальных учреждениях Окуловского муниципального района на 2019-2024 годы»
	№ п/п
	Наименование адресата (должностное лицо, структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество экземпляров

	1.
	Организационный отдел
	1

	2.
	Комитет жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности
	2

	3.
	Сайт
	в эл.виде

	4.
	Бюллетень «Официальный вестник Окуловского муниципального  района»
	в эл.виде

	Итого
	3

Главный служащий-эксперт комитета жилищно-

коммунального хозяйства и дорожной

деятельности Администрации Окуловского

муниципального района

                         Васильева С.А.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

	к проекту постановления Администрации Окуловского муниципального района об отмене муниципальной программы «Обеспечение жильем работников, привлекаемых для работы в государственных и муниципальных учреждениях Окуловского муниципального района на 2019-2024 годы»
Проект постановления Администрации Окуловского муниципального района «Обеспечение жильем работников, привлекаемых для работы в государственных и муниципальных учреждениях Окуловского муниципального района на 2019-2024 годы» разработан в связи с  передачей полномочий по данному вопросу в профильные министерства.
Перечень нормативных правовых актов района, подлежащих признанию утратившим силу, приостановлению, изменению или принятию в связи с принятием проекта постановления Администрации Окуловского муниципального района об отмене муниципальной программы «Обеспечение жильем работников, привлекаемых для работы в государственных и муниципальных учреждениях Окуловского муниципального района на 2019-2024 годы»
Принятие настоящего постановления не повлечёт за собой изменение, дополнение и  принятие постановлений Администрации Окуловского муниципального района.
ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

к проекту постановления Администрации Окуловского муниципального района об отмене муниципальной программы «Обеспечение жильем работников, привлекаемых для работы в государственных и муниципальных учреждениях Окуловского муниципального района на 2019-2024 годы»
Принятие проекта решения не потребует выделения дополнительных средств из бюджета  Окуловского муниципального района.

Главный служащий-эксперт комитета жилищно-

коммунального хозяйства и дорожной

деятельности Администрации Окуловского

муниципального района

                         Васильева С.А